平成 24 年７月 18 日

各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス ２ １

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  深 山  英 世

 (コード番号：８８４８ 東証第一部）

問合せ先責任者 経 営 管 理 部 広 報 グ ル ー プ 部 長

       宮 尾  文 也

 (ＴＥＬ ０３－５３５０－０２１６)

第三者割当第三者割当第三者割当第三者割当によによによによるるるる新株予約権新株予約権新株予約権新株予約権（（（（行使価額修正行使価額修正行使価額修正行使価額修正選択権選択権選択権選択権付付付付））））

（（（（行使許可条項行使許可条項行使許可条項行使許可条項付付付付・・・・ターゲットターゲットターゲットターゲット・・・・イシューイシューイシューイシュー・・・・プログラムプログラムプログラムプログラム「「「「TIPTIPTIPTIP」」」」））））

行使許可行使許可行使許可行使許可にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 24 年 2 月 27 日に発行いたしました株式会社レオパレス２１ 第１回新株予約権

（第三者割当）（以下、「本新株予約権」といいます。）において、割当先であるドイツ銀行ロン

ドン支店との間で締結した新株予約権買取契約（行使許可条項付ターゲット・イシュー・プログラ

ム「TIP」）に基づき、ドイツ銀行ロンドン支店に対し、下記のとおり本新株予約権の行使許可を

行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

（１） 銘柄名 株式会社レオパレス２１ 第１回新株予約権

（２） 行使許可書到達日 平成 24 年７月 18 日

（３） 今回の行使許可に基づく行使許可期間

行使許可書到達日当日から 20 営業日の期間

（平成 24 年７月 18 日（当日含む）から平成 24

年８月 14 日（当日含む）まで）

（４） 行使許可を行った本新株予約権の数

10,092,800 個

（第１回新株予約権の総数 14,000,000 個のうち

未行使の個数：10,092,800 個）

（５）
本新株予約権の目的である株式の種類

及び数

新株予約権の目的である株式の種類は当社普通株

式とします。本新株予約権の行使により当社が当

社普通株式を交付する数は、本新株予約権１個当

たり１株とします。

（６） 本新株予約権の行使価額 250 円

【ご参考】前回行使許可およびその行使状況

①前回行使許可

（１） 銘柄名 株式会社レオパレス２１ 第１回新株予約権

（２） 行使許可書到達日 平成 24 年６月 18 日

（３） 行使許可に基づく行使許可期間
平成 24 年６月 18 日（当日含む）から平成 24 年

７月 13 日（当日含む）まで

（４） 行使許可を行った本新株予約権の数 14,000,000 個

（５） 本新株予約権の行使価額 250 円

②行使許可期間における行使状況

交 付 株 式 数
行 使 日

新 株（株） 移転自己株式(株)
行使価額（円） 行使額面総額（千円）

６月 21 日（木） 500,000 ― 250 125,000

７月 ２日（月） 637,200 ― 250 159,300

７月 ４日（水） 470,000 ― 250 117,500

７月 ５日（木） 2,300,000 ― 250 575,000

合 計 3,907,200   976,800

以 上